
 

Uchwała Nr 1393/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany w planie rzeczowo – finansowym bieżącego utrzymania dróg 

powiatowych w 2023 r. 

 

    

Na podstawie art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego  

na rok 2023 Nr XLIV/307/2022 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28.12.2022 r., Uchwały                         

Nr 1383/2023 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 19.12.2023 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023, Uchwały Rady Powiatu Mławskiego                                    

Nr LVII/389/2023 z dnia 28.12.2023 r. w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Powiatu 

Mławskiego na rok 2023 oraz na podstawie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie                      

Nr PZD.DFK. 3113.48.2023 z dnia 28.12.2023 r. dot. zmiany planu rzeczowo – finansowego 

Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Uchwale Nr 1105/2023 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 20.01.2023 r. w sprawie przyjęcia 

do realizacji planu rzeczowo – finansowego bieżącego utrzymania dróg powiatowych w 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

-  poz. I. „Zarządzanie siecią drogową – wynagrodzenia osobowe i pochodne”  zwiększenie 

o kwotę 21 300,00 zł do kwoty: 2 527 007,86 zł, 

- poz. I. „Zarządzanie siecią drogową  –  wydatki administracyjne” zmniejszenie o kwotę: 

21 300,00 zł do kwoty: 672 617,45 zł, 

- poz. II.6. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2355W  Radzanów - Strzegowo - 

opracowanie dokumentacji technicznej,  geodezyjne podziały działek” - zmniejszenie nakładów                                           

o kwotę: 318 570,00 zł, wartość zadania po zmianach: 46 245,00 zł, 

- w poz. II.10. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo – Niedzbórz –Pniewo 

– Czeruchy-wykonanie dokumentacji technicznej, podział geodezyjny działek” zmniejszenie 

nakładów o kwotę: 227 500,00 zł, wartość zadania po zmianach: 0,00 zł, 

- poz. II.15. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2357W Gradzanowo Włościańskie – 

Chądzyny - Breginie w m. Gradzanowo Włościańskie” - zmniejszenie nakładów o kwotę: 0,20 zł, 

wartość zadania po zmianach: 595 290,80 zł, 

- poz. II.17. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2349W Żurominek - Stupsk - opracowanie 

dokumentacji technicznej” - zmniejszenie nakładów o kwotę: 244 770,00 zł, wartość zadania po 

zmianach: 0,00 zł, 



- poz. II.18. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2309W od drogi 2306W (Kuklin - Nowa 

Wieś) - Chmielewo Wielkie - Grzebsk - opracowanie dokumentacji technicznej” - zmniejszenie 

nakładów o kwotę: 120 540,00 zł, wartość zadania po zmianach: 0,00 zł, 

- poz. III. „Bieżące utrzymanie dróg” zwiększenie o kwotę 0,20 zł, wartość zadania                          

po zmianach: 2 628 146,20 zł, 

- poz. VII. „Remont drogi powiatowej nr 4640W Bieżuń-Szreńsk-Mława (ul. Henryka 

Sienkiewicza) w Mławie -  zmniejszenie nakładów o kwotę: 745 437,20 zł, wartość zadania                               

po zmianach: 0,00 zł, 

 

         Plan finansowy jednostki ulega zmniejszeniu i wynosi po zmianach: 62 754 835,61 zł. 

 

§2 

Przyjmuje się do realizacji plan rzeczowo – finansowy bieżącego utrzymania dróg powiatowych 

w 2023 r. wg załącznika do niniejszej uchwały.  

 

§3 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 1105/2023 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia  

20.01.2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji planu rzeczowo – finansowego bieżącego 

utrzymania dróg powiatowych w 2023 r. pozostają bez zmian.  

 

 §4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 

 

 

                                                        Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

 

1. Jerzy Ryszard Rakowski  

 

2. Krystyna Zając 

 

3. Jolanta Karpińska 

 

4. Witold Okumski 

 

5. Jacek Szlachta 


